Załącznik do Uchwały
Nr XXV/140/05
Rady Powiatu Sejneńskiego
z dnia 30 czerwca 2005r. 
PROGRAM ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

NA LATA 2006-2007
	Lp.
	Nazwa zadania
	Planowany zakres robót
	Wartość zadania w złotych w roku 2006
	Wartość zadania w złotych w roku 2007
	Wartość całego zadania ogółem 

w złotych

	
	
	
	wartość zadania ogółem
	budżet powiatu
	budżet państwa
	środki z programów Unii Europejskiej
	wartość zadania ogółem
	budżet powiatu
	budżet państwa
	środki z programów Unii Europejskiej
	

	1.
	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Puńsku
	1.Budowa budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną.

2.Budowa kotłowni Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Puńsku.
	2352677
	352903
	235267
	1764507
	3283084
	492464
	328308
	2462312
	5635761

	2.
	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Puńsku
	1.Termomodernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Puńsku.

2.Budowa kolektorów słonecznych wraz z instalacją na ciepłą wodę i centralnym ogrzewaniem.
	598013
	149504
	0
	448509
	0
	0
	0
	0
	598013

	3.
	Zespół Szkół Techniczno-Rolniczych w Sejnach
	1.Termomodernizacja budynków:

a)budynku głównego szkoły,

b)sali gimnastycznej wraz z łącznikiem,

c)budynku internatu wraz z łącznikiem,

d)budynków warsztatów szkolnych.

2.Przebudowa kotłowni węglowej na kotłownię opalaną biomasą.

3.Przebudowa kanałów ciepłowniczych.

4.Remont sali gimnastycznej.
	2362611
	590653
	0
	1771958
	0
	0
	0
	0
	2362611

	4.
	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sejnach
	1.Budowa kolektorów słonecznych wraz z instalacją na ciepłą wodę i centralne ogrzewanie.
	191898
	47975
	0
	143923
	0
	0
	0
	0
	191898

	5.
	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach
	1.Zakup podnośnika hydraulicznego.
2.Zakup łodzi hybrydowej z silnikiem zaburtowym.
	1100000
	0
	275000
	825000
	0
	0
	0
	0
	1100000

	RAZEM
	
	1141035
	510267
	4953897
	
	492464
	328308
	2462312
	9888283


